
 

SERVIZIO PROPONENTE: U. O. Tecnico Amministrativa del Distretto di Oristano.

Allegati:
1) nota prot. n. PG 12897 del 24/02/2015 - composto da n. 1 pagina;
2) nota prot. n. PG 14433 del 03/03/2015 - composto da n. 1 pagina;
3)  Medici  iscritti  nella  Graduatoria  Aziendale  con il  requisito  dell’Iscrizione in  Graduatoria
Regionale anno 2015 – composto da n. 1 pagina;
4) Medici  iscritti  nella Graduatoria Aziendale con il  requisito del possesso dell’attestato di
formazione in Medicina Generale – composto da n. 1 pagina;
5)  Elenco estratto dalla  Graduatoria  Aziendale  dei  Medici  che hanno dato disponibilità  a
svolgere incarichi di reperibilità e turni occasionali – composto da n. 4 pagine.

Referente dell'Istruttoria
D.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile U.O. Tecnico Amministrativa del
Distretto di Oristano

D.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 16/04/2015 al 30/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 233 del 14/04/2015

Oggetto: Parziale rettifica della Deliberazione n. 96 del 20.02.2015

PROPOSTA N° 207 DEL 06/03/2015

Servizio: U.O. Tecnico Amministrativa del Distretto di Oristano.

REFERENTE ISTRUTTORIA: D.ssa Paola Pagliazzo

IL DIRIGENTE: D.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 96 del 20/02/2015 con la
quale veniva approvata la Graduatoria Aziendale per l’attribuzione di incarichi provvisori e
di  sostituzione  di  Guardia  Medica  e  Medicina  Generale  valevole  per  l’anno  2015  e
formulata  al  primo termine del  02/01/2015,  nonché  di  approvazione  dell’elenco  estratto
dalla  Graduatoria  Aziendale  medesima  dei  medici  disponibili  a  svolgere  incarichi  di
reperibilità e turni occasionali;

PRESO ATTO che:
 con nota prot. PG/12897 del 24/02/2015, allegato n. 1 al presente atto, la D.ssa

Calledda Monica, già iscritta nella su citata Graduatoria Aziendale nell'allegato n. 2
- sezione non residenti, relativo ai medici in possesso dell'attestato di formazione in
Medicina Generale, al n. 34 della numerazione generale e n. 14 della numerazione
parziale relativa all'allegato 2,  ha comunicato di essere iscritta nella Graduatoria
Definitiva Regionale per la Medicina Generale valevole per l’anno 2015 al n. 1143;

 con nota prot. PG/14433 del 03/03/2015, allegato n. 2 al presente atto, il Dr. Trogu
Matteo, già iscritto nella  Graduatoria Aziendale di  cui  trattasi  nell'allegato n. 2 -
sezione  residenti, relativo  ai  medici  in  possesso  dell'attestato  di  formazione  in
Medicina Generale, al n. 23 della numerazione generale e n. 3 della numerazione
parziale relativa all'allegato 2,  ha comunicato di essere iscritto nella Graduatoria
Definitiva Regionale per la Medicina Generale valevole per l’anno 2015 al n. 1063;

DATO ATTO  che sulla base dell’ulteriore requisito posseduto la D.ssa Calledda ed il Dr.
Trogu entrambi hanno titolo per variare la propria posizione nella Graduatoria Aziendale;

CONSTATATO   che  la  D.ssa  Calledda  Monica  ed  il  Dr.  Trogu  Matteo  devono  quindi
risultare  iscritti  nella  Graduatoria  Aziendale  tra  gli  iscritti  in  Graduatoria  Regionale
rispettivamente  nella  sezione non residenti  al  numero 19  e nella  sezione residenti  al
numero 4;

RITENUTO  pertanto di dover procedere a rettificare parzialmente la vigente Graduatoria
Aziendale;



 
VISTI l’Accordo  Collettivo  Nazionale per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di   Medicina
Generale ed il relativo Accordo Integrativo Regionale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di prendere atto delle comunicazioni della D.ssa Calledda Monica, allegato n. 1 al presente
atto,  e del Dr. Trogu Matteo, allegato n. 2 al presente atto, con le quali dichiarano, a rettifica
della  domanda  di  iscrizione  in  Graduatoria  Aziendale  già  presentata,  di  essere  iscritti  nella
Graduatoria Definitiva Regionale valevole per l’anno 2015 rispettivamente al numero 1143 e al
numero 1063.  

b) di rettificare, alla luce dei nuovi requisiti comunicati dalla D.ssa Calledda e dal Dr. Trogu, la
vigente Graduatoria Aziendale per il conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione per la
Guardia Medica e la Medicina Generale nelle parti di seguito elencate:

 Allegato n. 3 relativo ai Medici iscritti nella Graduatoria Definitiva Regionale valevole per
l’anno 2015;

 Allegato  n.  4  relativo  ai  Medici  in  possesso  dell’attestato  di  formazione  in  Medicina
Generale;

 Allegato n. 5 relativo all’elenco, estratto dalla Graduatoria Aziendale di cui trattasi, dei
Medici che hanno dato la disponibilità allo svolgimento di incarichi di reperibilità e turni
occasionali;

c) di dare atto  che quanto stabilito con la Deliberazione n. 96 del 20.02.2015, non oggetto di
rettifica con il presente atto, rimarrà invariato;

d) di trasmettere il presente atto ai Distretti socio – sanitari di Oristano, di Ales – Terralba e di
Ghilarza – Bosa per gli adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL Responsabile U.O. Tecnico Amministrativa del Distretto di Oristano

